1 / 1

２０１９年１０月１５日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ア サ カ 理 研

代 表 者 名 代表取締役社長 山 田 慶 太

（コード番号：５７２４）

問 合 せ 先 取締役執行役員管理本部長 佐 久 間 良 一

TEL. 024-944-4744(代)

台風１９号による当社グループへの影響について

この度の台風１９号により、被害を受けられた皆様に心からお見舞い申し上げます。

今回の台風による当社グループへの影響につきまして、下記の通りお知らせいたします。

記

１． 人的被害について

 当社グループの従業員等の人的被害はございません。

２． 被害状況について

（１）本社工場（福島県郡山市）

   工場が一部浸水する被害がありました。現在、生産設備の点検・整備を進め、順次復旧しております。

（２）富久山工場（福島県郡山市）

  工場が浸水する被害がありました。現在、被害状況を調査中です。

（３）いわき工場（福島県いわき市）

   建物、生産設備等に影響はございません。

３． 今後の見通しについて

 当期業績に及ぼす影響については現在調査中であり、判明した時点で速やかに開示いたします。

以 上